1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 049/2022                                                                     Cordisburgo, 26 de Abril 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação do Vereador Warley Matias Gomes, solicito de Exa., a

implantação do Sistema de Abastecimento de Água no Povoado do Cuba, neste

Município.

O poço artesiano se encontra perfurado e os moradores anseiam pelo benefício,

diante da falta de um abastecimento regular de água.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-04-26T09:15:33-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653